
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Приреченская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 04.09.2024 г. № 307-ос

« Об утверждении »

В соответствии со ст.28 « Компетенция и ответственность ОУ» Закона об 
образовании

1 .Утвердить план комиссии по родительскому контролю за организацией 
питания обучающихся в МБОУ «Приреченская СОШ» на 2024-2025 учебный 
год.
2. У твердить состав комиссии за качеством питания обучающихся в МБОУ 
«Приреченская СОШ» на 2024-2025 учебный год.
3.Утвердить состав родительского комитета МБОУ «Приреченская СОШ» 
на 2024-2025 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы

С приказом озна]

Л.Н.Микичур


		2025-02-24T11:10:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




